(42) 3272-1461 - Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uol.com.br

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

Projeto de Lei nº 70/2014

Trata-se de projeto do Poder Executivo que solicita autorização para

abertura de crédito adicional suplementar no valor de R$ 1.265.647,34 (um milhão, duzentos

e sessenta e cinco mil, seiscentos e quarenta e sete reais e trinta e quatro centavos) para

reforço das dotações na Secretaria Municipal de Obras

Segundo a mensagem encaminhada pelo Senhor Prefeito Municipal as

dotações solicitadas são necessárias para os serviços de recape asfáltico e calçamento

poliédrico em diversas ruas da cidade.